venstre. Justeringene fra opprinnelige regnskapstall til proformatall er så vist i egen kolonne. Kolonnen «Proforma
justeringer» reflekterer justeringer fra oppkjøpsanalysen samt andre justeringer knyttet til oppkjøpet og justeringer for å
sikre konsistens mellom regnskapsprinsippene, som beskrevet mer detaljert i de enkelte notene. Proformaresultatet
fremkommer i kolonnen lengst til høyre.

48

 Proforma balanseregnskap

Tabellen nedenfor viser hvordan proforma balanse per 31.desember 2020 fremkommer. De to Bankenes årsregnskaper er
vist til venstre. Kolonnen «Proforma justeringer» reflekterer justeringer fra oppkjøpsanalysen samt andre justeringer knyttet
til oppkjøpet og justeringer for å sikre konsistens mellom regnskapsprinsippene, som beskrevet mer detaljert i de enkelte
notene. Proformabalanse per 31. desember 2020 fremkommer i kolonnen lengst til høyre.

UREVIDERT PROFORMA SAMMENSLÅTT KONSOLIDERT RESULTATREGNSKAP 2020

SpareBank 1
Nordvest

Surnadal
Sparebank

Alle beløp i NOK '000 IFRS IFRS*
Proforma

justeringer

1. jan - 31. des, 2020
1. jan - 31. des,

2020
1. jan - 31. des,

2020 Noter
1. jan - 31. des,

2020
(revidert) (revidert) (urevidert) (urevidert)

Renteinntekter, beregnet etter effektiv rentes metode 380 772   187 036   -   567 808
Renteinntekter øvrige 35 467   9 826   -   45 293
Rentekostnader 179 750   78 859   -   258 609

Netto renteinntekter 236 488   118 003   -   354 491
Provisjonsinntekter 120 033   45 690   -   165 723
Provisjonskostnader 10 363   5 758   -   16 121
Andre driftsinntekter 49 755   2   -   49 757
Inntektsføring av negativ goodwill -   -   -   -

Netto provisjons- og andre inntekter 159 425   39 934   -   199 359
Utbytte 12 231   13 729   -717   1   25 244
Netto resultat fra eierintereser 41 839   -   -   41 839
Netto resultat fra andre finansielle instrumenter -2 681   1 671   9 211   1,2 8 201

Netto resultat fra finansielle eiendeler 51 390   15 400   8 494   75 284

Sum Netto inntekter 447 302   173 337   8 494   629 134

Personalkostnader 132 362   33 725   -   166 087
Andre driftskostnader 119 509   38 680   92 101   3,4   250 290

Sum driftskostnader før nedskrivning på utlån og garantier 251 871   72 405   92 101   416 377

Driftsresultat før nedskrivning på utlån og garantier 195 432   100 932   -83 607   212 756
Nedskrivning på utlån og garantier 20 330   8 624   4 873   5   33 827

 Driftsresultat før skatt 175 102   92 307   -88 480   178 929

Skattekostnad 30 296   20 251   -24 244   6   26 303
Resultat før øvrige resultatposter 144 805   72 057   -64 236   152 626

Utvidet resultatregnskap
Resultat etter skatt 144 805   72 057   -64 236   152 626

Poster som ikke kan bli reklassifisert over resultatet
Estimatavvik pensjoner 1 125   -   -   1 125
Skatteefekt estimatavvik pensjoner -281   -   -   -281
Verdiregulering virkelig verdi bygg 11 270   -   -   11 270
Skatteeffekt verdiregulering virkelig verdi bygg -2 818   -   -   -2 818

[…]

proforma-oppstillingene. Det er foretatt følgende justeringer i resultat og balanseoppstillingene basert på oppkjøpsanalysen
Surnadal Sparebank:

1. Utbytte
Sparebank 1 Nordvest har eierandeler i Surnadal Sparebank og Surnadal Sparebank har eierandeler i Sparebank 1 Nordvest.
Mottatt utbytte er NOK 717 000 og verdiregulering i perioden er NOK 57 000 i perioden og er eliminert i proforma
resultatregnskapet.

2. Egenkapitalinstrumenter
Surnadal Sparebank fører egenkapitalinstrumenter som er strategiske investeringer til virkelig verdi med verdiendring over
utvidet resultat. Sparebank 1 Nordvest fører verdiendring over resultat. Den Sammenslåtte Banken vil fremover føre
egenkapitalinstrumenter til virkelig verdi med verdiendring over resultat. Den regnskapsmessige effekten i Surnadal
Sparebank NOK 9 268 000 er reklassifisert i proforma resultatregnskapet.

3. Transaksjonskostnader
Transaksjonskostnader i tilknytning til Fusjonen er estimert til NOK 90 millioner.

UREVIDERT PRO FORMA SAMMENSLÅTT KONSOLIDERT BALANSE 31 DESEMBER 2020

SpareBank 1
Nordvest

Surnadal
Sparebank

Alle beløp i NOK '000 IFRS IFRS*
Pro forma
justeringer

(revidert) (revidert) (urevidert) (urevidert)
EIENDELER

Kontanter og kontantekvivalenter 18 941   2 532   -   21 473

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og fordringer på
sentralbanker 1 188 953   100 606   -   1 289 559
Utlån til og fordringer på kunder 14 153 363   5 835 640   4 873   7   19 993 876
Sertifikater, obligasjoner og rentefond 1 061 660   745 409   -   1 807 069
Finansielle derivater -   9   -   9
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 524 096   320 164   -12 303   8   831 957
Investering i eierinteresser 187 996   30   -   188 026
Kunderelasjoner -   -   14 708   4   14 708
Varige driftsmidler 170 429   58 796   -   229 225
Goodwill 17 534   -   -   17 534
Andre eiendeler 68 227   9 075   -   77 302

Sum eiendeler 17 391 199   7 072 261   7 278   24 470 738

GJELD
Innlån fra kredittinstitusjoner -   202 825   -   202 825
Innskudd fra og gjeld til kunder 10 608 703   4 519 468   -   15 128 171
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 4 107 764   1 301 296   -   5 409 060
Finansielle derivater 24 269   45   -   24 314
Annen gjeld og balanseført forpliktelse 73 032   10 165   -   83 197
Betalbar skatt 35 019   20 591   -   55 610
Utsatt skatt forpliktelse 12 539   1 021   4 895   9   18 455
Fondsobligasjoner 22 551   -   -   22 551
Ansvarlig lånekapital 200 613   100 587   -   301 200

Sum gjeld 15 084 491   6 155 995   4 895   21 245 381

EGENKAPITAL
Eiernadelskapital 224 337   201 535   470 080   10   895 952
Øvrig egenkapital 2 069 447   714 731   -467 698   10   2 316 480
Minoritetsinteresser 12 925   -   -   12 925

Sum egenkapital 2 306 708   916 266   2 383   3 225 357

Sum egenkapital og gjeld 17 391 199   7 072 261   7 278   24 470 738

*Surnadal Sparebank avlegger regnskap i samsvar med IFRS som fastsatt av EU i tråd med §1-4, 1 ledd b) i forskrift om årsregnskap for banker,
kredittforetak og finansieringsforetak.

Historisk finansiell informasjon
PROFORMA

BALANSE
31. Desember

2020

50

4. Kunderelasjoner
Ved Fusjonen tilfredsstiller kunderelasjonene i Surnadal Sparebank kravet til kontraktsmessige rettigheter for identifikasjon
som immateriell eiendel. Verdien i en kunderelasjon ligger i fordelen ved å få overført en kundeportefølje ved en transaksjon
i motsetning til å måtte gå ut i markedet for selv å skaffe nye kunder ved ordinær drift. Kunderelasjonen er beregnet å ha en